２０２０年８月吉日

お客さま各位

「通帳未記入取引照合表」発送終了について

  平素より格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、東山口信用金庫（理事長 松原 正雄）では、環境問題への配慮から

紙資源の節約に取り組んでおります。

 その一環として、このたび通帳への未記入取引が８０件以上ある合算記帳対

象のお客様へお送りいたしておりました「通帳未記入取引照合表」の発送を、

下記のとおり終了させていただくことになりました。

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

【発送を終了するご案内】

 通帳未記入取引照合表

【発送終了時期】

 ２０２０年９月対象分より終了

【合算記帳について及び留意点】

 普通預金（総合口座）・貯蓄預金・納税準備預金通帳（通帳未発行口座を除く）

にご記入されていないお取引明細が一定件数（８０件）を超えた場合、お取引

ごとの明細を通帳にご記入せず、ご入金・ご出金それぞれの合計額でまとめて

記帳することです。また、当該お知らせ郵送終了後も、未記帳明細が一定数（８

０件）を超えた場合も引き続き合算記帳させて頂きます。

つきましては、お取引内容をご確認いただくためにも、定期的にご記帳いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、合算記帳された期間のお取引のご確認は、通帳・ご本人確認書類（運

転免許証・健康保険証など）をお持ちの上お取引店までお申しつけ下さい。